様式第 9号（第 26条関係）

工 事 取 り や め 届

下記の通り工事を取りやめたので届けます。

年  月  日

一般財団法人福井県建築住宅センター 理事長 様

届出人 住 所

    氏 名

法人の場合は、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

１ 建築主の住所および氏名

法人の場合は、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者の

氏名

住 所：

氏 名：

電話番号：

２ 確認済証番号、交付年月日

及び交付者

第    号        年  月  日

交付者

３ 敷地の地名・地番

４ 建築物の主要用途

５ 取りやめの理由

※受付欄 ※決裁欄 ※備  考

備考 １ 確認済証を添付してください。

   ２ ※印欄には、記入しなでください。